



2. montaggio e cambio del banner facili e veloci: il telo può essere montato o sostituito da una persona sola – senza dover smontare la struttura in alluminio e senza dover utilizzare alcun attrezzo.



1. prodotto e design di qualità: sistema ad incastro modulare, lunghezze standard da 1,1 a 5,1 metri, barre da 6,5m per il taglio a misura. le parti che compongono monsterframe sono tutte robuste, di lunga durata, di qualità e riutilizzabili.



3. fissaggio del profilo brevettato: il gancio brevettato, con chiusura di sicurezza, regge e sostiene il profilo in modo sicuro; inoltre i profili possono essere montati e smontati in qualsiasi momento senza l'utilizzo di alcun attrezzo; anche dopo svariati usi il gancio in materiale plastico non si deforma ed i profili non si graffiano.



4. buttons flessibili per il fissaggio del banner: anche su profili montati a parete, grazie a questo sistema di fissaggio intelligente, i buttons possono venir aggiunti, spostati o tolti nella cava del profilo stesso, per una sempre perfetta esposizione della vostra stampa digitale.



5. sistema di fissaggio del banner variabile: 5 diverse possibilità di fissaggio del banner. con o senza occhielli, riutilizzabili e flessibili – si veda alla pagina seguente!



monsterframe per gigantografie, finalmente una soluzione brillante nel campo dell'out of home marketing per le vostre stampe digitali di grande formato: sistema di montaggio facile da utilizzare per teli pubblicitari in pvc o vinile, per uso interno ed esterno. ideale per la pubblicità su grandi superfici quali edifici, saloni espositivi, centri congressi, centri commerciali, musei e teatri, ma anche per manifestazioni sportive e per qualsiasi altro evento. i buttons per il banner, da inserire nella cava del profilo, possono essere aggiunte, tolte o spostate sul profilo stesso in qualsiasi momento – davvero un grande vantaggio per le stampe di grande formato, soprattutto quando si tratta di esporle nel modo giusto. inoltre, le 5 possibilità proposte per il fissaggio dei teli ne consentono il cambio in qualsiasi momento, senza l'utilizzo di alcun attrezzo e senza dover smontare la struttura.

DIGI



Monsterframe

italian design by KD
patent pending



MFP1100AL 1,1m 22,85€ pz.
 MFP2100AL 2,1m 42,85€ pz.
 MFP3100AL 3,1m 64,30€ pz.
 MFP4100AL 4,1m 84,30€ pz.
 MFP5100AL 5,1m 104,30€ pz.
 profilo in alluminio anodizzato Ø50mm, pretagliato, conf. 1 pz.

MFP6500AL 6,5m 121,40€ 18,68€ m.
 profilo in alluminio anodizzato Ø50mm, per proprio taglio a misura, conf. 1 barra da 6,5m.

MFA110AR 4pz 36,85€ 9,21€ pz.
 angoli stampati in alluminio, verniciati in color argento, 4 pz.

MFWH03SZ 2pz 40,00€ 20,00€ pz.
 fissaggio murale con gancio brevettato in poliammide, materiale per il montaggio incluso, conf. a 2 pz.

MFWH03AL 2pz 47,15€ 23,56€ pz.
 fissaggio murale con gancio in alluminio, materiale per il montaggio incluso, conf. a 2 pz.

MFV400AL 2pz 25,45€ 12,73€ pz.
 connettore per profili in alluminio non trattato, lunghezza 400mm, conf. da 2 pz.

MFTP22GR 20pz 7,70€ 0,39€ pz.
 bannerbuttons per fissaggio materiale sintetico, grigio, conf. da 20 pz.

ACL3540WE prezzo a richiesta
 clamp gancio istantaneo bianco, non occorre forare i tessuti, usabile piu volte, conf. da 20pz

AGK45WE 20pz 18,60€ 0,93€ pz.
 anello elastico bianco Ø45mm, in materiale PES, conf. da 20pz

AGK30GR 20pz 30,00€ 1,50€ pz.
 elastico con gancio grigio Ø30mm, in materiale PES, gancio zincato, conf. da 20pz.

MFGK06GR 50m 70,70€ 1,41€ m.
 elastico grigio Ø6mm, in materiale PE, rotolo 50m

AEY3012TR 50pz prezzo a richiesta
 occhielli con chiusura a scatto, materiale: polypropylene bianco. dimensioni: interno Ø12mm, esterno Ø30mm, conf. da 50pz.



5 possibilità di fissaggio del banner

1. la soluzione classica, con occhielli ed elastico. fissare gli occhielli sul banner, farvi passare l'elastico e avvolgerlo intorno alle clips.

2. con occhielli ed elastico con gancio riutilizzabile. agganciare l'elastico nell'occhiello e fissarlo alla clip nel profilo. tali elastici possono essere usati anche con teli di diverse dimensioni. in caso di perdita o danno, ogni singolo pezzo può essere sostituito in qualsiasi momento senza dover smontare il banner.

dimenticate tutti i problemi degli occhielli e provate CLAMP! nessun lavoro in più, nessun errore di quantità, dimensione o interasse, nessuno strappo.

3. al posto degli occhielli, utilizzate clamp con l'elastico. fissare clamp al banner e farvi passare l'elastico. il gancio brevettato clamp ha una tenuta perfetta e vi risparmia il costo di occhiellare il banner. clamp è riutilizzabile e fatto di materiale plastico a lunga durata.

4. fissaggio singolo senza occhielli. clamp tiene perfettamente il banner e grazie all'elastico viene fissato in modo sicuro alle clips. riutilizzabile e facile da cambiare o sostituire in caso di perdita o danno.

5. senza occhielli, grazie a clamp ed all'elastico con il gancio. fissare clamp al banner, agganciare l'elastico e avvolgerlo intorno alle clips. tenuta perfetta, riutilizzabile, facile da cambiare e sostituire.

DIGI

Monsterframe.com

italian design by KD
 patent pending



per
BIG-e
GIGAPRINTS